Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1749, 16 jun. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 344, de 15 de junho de 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo

1º, inciso II, alínea “m” do Ato nº 54/2015,

RESOLVE:

I - DESIGNAR o Secretário-Geral da Presidência, MÁRCIO ANTÔNIO PONTES

IBIAPINA e o Assistente Secretário, ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS, para atua-

rem como gerenciador titular e substituto, respectivamente, do Acordo de Cooperação

Técnica celebrado entre este Tribunal e o Ministério do Trabalho e Emprego, assinado

em 13/04/2010 e prorrogado em 13/04/2015, com vigência até 13/04/2020 (Procedi-

mentos nºs 11.929/2010-1  e  26.063/2014-4),  visando o acesso on-line às informações

constantes do cadastro geral de empregados e desempregados – CAGED;

II - os servidores ora designados deverão observar o fi el cumprimento de todas as dis-

posições normativas pertinentes, sendo que a sua inobservância será examinada sob o

aspecto disciplinar, nos termos no inciso III do art. 116 da Lei nº 8.112/1990.

PUBLIQUE-SE.

ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
Diretora-Geral